
 

 

UCHWAŁA NR XVII/150/12 

RADY GMINY WIEPRZ 

z dnia 15 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IX/70/2011 Rady Gminy Wieprz z dnia 19 sierpnia 2011 w sprawie 

podziału terenu Gminy Wieprz na stałe obwody głosowania, określenia ich granic, numerów i siedzib 

obwodowych komisji wyborczych  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. jedn. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) Rada Gminy Wieprz uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr IX/70/2011 Rady Gminy Wieprz z dnia 19 sierpnia 2011 w sprawie podziału terenu 

Gminy Wieprz na stałe obwody głosowania, określenia ich granic, numerów i siedzib obwodowych komisji 

wyborczych § 5 otrzymuje brzmienie:  

„§ 5. § 5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieprz.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 19 sierpnia 2011 r. 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Wieprz  

Mieczysław Żyła 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 lipca 2012 r.

Poz. 3259


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




